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Uchwyt rowerowy na telefon Z-05
 

Cena: 23,32 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

1 sztuka

Producent Revento

Opis produktu
 

Uniwersalny - przeznaczony do rowerów, motocykli oraz hulajnóg z kierownicą o średnicy od 15,1 do 25 mm.
Szeroki zakres regulacji - telefon możemy ustawić w pionie oraz poziomie, możliwa jest również regulacja pod interesującym nas
kątem.
Kompatybilny z Twoim telefonem - uchwyt nadaje się do smartfonów o wielkości od 5 do 6,9 cala, dzięki czemu pasuje do
niemal każdego telefonu dostępnego na rynku.
Szybki i łatwy montaż - uchwyt jest mocowany na solidnym mocowaniu zaciskowym przy pomocy śruby dzięki czemu możesz
natychmiast z niego korzystać.
Solidna konstrukcja - zastosowane materiały są odporne na wstrząsy i trudnych warunki atmosferyczne dzięki czemu będzie Ci
służył przez wiele sezonów.

 

Najnowszy model !!!

 

Zakup uchwytu na telefon niesie ze sobą szereg korzyści bez konieczności angażowania rąk m.in.

wygodny dostęp do telefonu
możliwość ustawienia w pionie lub w poziomie
możliwość podglądu nawigacji
stały dostęp do informacji i powiadomień
słuchanie ulubionej muzyki i obsługa odtwarzacza
monitorowanie swojej aktywności i wyników
możliwość obierania połączeń i prowadzenia rozmów
Co najważniejsze przekłada się to bezpośrednio na nasze bezpieczeństwo podczas jazdy.
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UNIWERSALNY

Uchwyt został zaprojektowany w sposób, umożliwiający jego montaż na kierownicy każdego roweru, motocykla lub hulajnogi, której
średnica mieści się w przedziale od 15,1 do 25 mm, co sprawia że pasuje na praktycznie każdą kierownicę .  

Nasz uchwyt rowerowy oferuje nieograniczone możliwości dostosowania, dzięki czemu Twój telefon zawsze będzie w idealnej pozycji
widzenia, bez względu na warunki drogowe czy styl jazdy.

Dzięki regulacji kąta i obracaniu o 360 stopni, możesz ustawić telefon w pionie lub poziomie i cieszyć się wygodną obsługą nawet w
trakcie dynamicznej jazdy. 

To oznacza, że masz pełną kontrolę nad swoim telefonem, bez konieczności przerywania podróży.

 

 

KOMPATYBILNY Z TWOIM TELEFONEM

Nasz uchwyt rowerowy jest kompatybilny z telefonami o wielkości od 5 do 6,9 cala co czyni go idealnym rozwiązaniem dla
Ciebie, ponieważ jest kompatybilny z praktycznie każdym smartfonem dostępnym na rynku.
Dzięki temu, niezależnie od tego, czy masz mniejszy czy większy smartfon, uchwyt zapewni bezpieczne i stabilne trzymanie
Twojego urządzenia w każdych warunkach.

 

ŁATWY MONTAŻ 

Montaż uchwytu jest błyskawiczny i bezproblemowy, dzięki czemu możesz rozpocząć korzystanie, natychmiast po jego
otrzymaniu. Cała instalacja zajmuje mniej niż minutę.
Wystarczy założyć mocowanie na kierownice Twojego roweru, motocykla czy hulajnogi i skręcić je za pomocą specjalnej śruby.
Nie potrzebujesz do tego absolutnie żadnych narzędzi.

 

SOLIDNA KONSTRUKCJA

Dzięki solidnej konstrukcji z wytrzymałego materiału, możesz być pewien, że Twój telefon jest bezpieczny, specjalne silikonowe
narożniki dodatkowo unieruchamiają smartfon, nawet w czasie intensywnej jazdy po nierównym terenie.
Materiały użyte do jego produkcji są odporne na warunki atmosferyczne dzięki czemu będziesz mógł się nim cieszyć przez wiele
sezonów.

 

PARAMETRY TECHNICZNE

Model: Uchwyt na telefon do roweru
Materiał: ABS/silikon
Kolor: czarny
Możliwości montażu: (średnica kierownicy/rurki: 15,1 ~ 25 mm)
Zastosowanie: rower, motocykl, hulajnoga, wózek dziecięcy
Kompatybilność: Smartfony oraz urządzenia o szerokości od 5 mm do 6,9 cala
Sposób regulacji: Pokrętło
Sposób montażu: Śruba

Producent: REVENTO Kamil Ekiert
Nazwy własne: Revento
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Adres pocztowy: ul. Koronkarska 10a, 61-005 Poznań, Polska
Adres e-mail: k.ekiert@revento.com
 

Galeria
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